2

[image: image1.wmf]
                                                                     ПРОЕКТ

Вносится Главой города Нижневартовска
 (субъект правотворческой инициативы)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «___» _______2024 года                                                                        № ____

О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска           от 16.09.2011 №83 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Нижневартовске» (с изменениями)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в раздел III приложения к решению Думы города Нижневартовска от 16.09.2011 №83 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Нижневартовске» (с изменениями от 29.11.2013 №486,                          от 26.09.2014 №628, от 31.10.2014 №657, от 26.12.2014 №692, от 29.05.2015 №802, от 18.09.2015 №846, от 29.10.2015 №888, от 25.10.2016 №20,                   от 22.12.2016 №73, от 27.10.2017 №230, от 23.11.2018 №403, от 31.05.2019 №491, от 25.10.2019 №538, от 24.04.2020 №626, от 18.09.2020 №663,                  от 29.10.2021 №21, от 30.06.2023 №298, от 27.10.2023 №336)» следующие изменения:
1) в пункте 3.6 слова «из бюджетов других уровней» заменить словами «из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»;
2) подпункт 7 пункта 3.9 изложить в следующей редакции:
«7) паспорта (проекты паспортов) муниципальных программ (проекты изменений в указанные паспорта);».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы

города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов

«___» _________2024 года
	Глава

города Нижневартовска

_____________ Д.А. Кощенко

«___» _________2024 года